1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 21.05.2021                                                                		           № 589-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 30.09.2019 № 955-р
«Об изменении наименования
муниципального казенного учреждения
Ханты-Мансийского района
«Централизованная бухгалтерия
по обслуживанию муниципальных
образовательных учреждений
Ханты-Мансийского района»,
утверждении его устава и признании
утратившими силу распоряжений
администрации Ханты-Мансийского
района»

В соответствии со статьей 54 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях изменения места нахождения муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная бухгалтерия» и его адреса в пределах места нахождения:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 30.09.2019 № 955-р «Об изменении наименования муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Ханты-Мансийского района», утверждении его устава и признании утратившими силу распоряжений администрации Ханты-Мансийского района» изменения, изложив пункт 12 раздела I «Общие положения» в следующей редакции:
«12. Место нахождения и адрес Учреждения:
1) место нахождения Учреждения и его адрес в пределах места нахождения: 628508, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, деревня Шапша, улица Молодежная, дом 3;
2) фактический (почтовый) адрес, по которому Учреждением осуществляется его уставная деятельность: 628007, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Ханты-Мансийск, улица Чехова, дом 68.».
2. Директору муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Централизованная бухгалтерия» со дня вступления в силу настоящего распоряжения, в порядке и с учетом особенностей, установленных законодательством Российской Федерации о государственной регистрации, направить в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, соответствующие документы для государственной регистрации изменений.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ханты-Мансийского района 					   К.Р.Минулин

image1.png